30 	 1602 maggio 25, Cagliari (Cattedrale) 
Giacomo Castafier, il giudice più anziano della Reale Udienza che sosti- 
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tuisce il reggente Soler malato, davanti al soglio posto nella Cattedrale di 
Cagliari ordina a nome del viceré la proroga del Parlamento al mercoledì 
successivo. 

Et adveniente die sabati intitulato, vigessimo quinto mensis mali anno a nati-
vitate Domini millesimo sexcentessimo secundo, Callari, ad celebrationem 
praesentis regii generalis Parlamenti assignato, iussu suae illustrissimae domi-
nationis accedens magnificus Jacobus Castarier regius consiliarius uti anti-
quior in Regia Audientia propter infirmitatem magnifici regentis Cancel-
lariam ante teatrum solii praedicti, in personam suae illustrissimae domina-
tionis facit provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses in hoc regio gene-
rali Parlamento porrogat Parlamentum et omnes et singulos actus eiusdem ad 
diem mercurii proximam si feriata non fuerit, sin autem feriata ad diem pri-
mam iuridicam imediate sequentem". 

A c. 69 De quibus praesentibus Joan / Antonio Durant et Salvator Tronxi scriptori-
bus Callaris pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra 

31 	 1602 maggio 29, Cagliari (Cattedrale) 
A nome del viceré Pietro Giovanni Soler reggente la Reale Cancelleria 

annunzia l'ulteriore proroga dei lavori del Parlamento al giorno successivo. 

Et die mercurii intitulato, vigessimo nono mensis maii anno praedicto mille-
simo sexcentessimo secundo, Callari ad celebrationem huius regii generalis 
Parlamenti assignato, constitutus personaliter magnificus Petrus Joannes 
Soler regius consiliarius Regiam Cancellariam regens in ecclesia metropolita-
na Callaris et ante teatrum solii in personam suae illustrissimae dominationis 
fecit provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses in hoc regio gene-
rali Parlamento porrogat Parlamentum et omnes et singulos actus eiusdem ad 
diem crastinam si feriata non fuerit sin autem feriata ad primam sequentem 
iuridicam". 
De quibus praesentibus Bartholomeo Meli Stampacis et venerabilis Michaele 
Cathala beneficiato cedis Callaris et multis aliis pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius 

32 	 1602 maggio 30, Cagliari (Cattedrale) 
A nome del viceré Pietro Giovanni Soler reggente la Reale Cancelleria 
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annunzia l'ulteriore proroga dei lavori del Parlamento al giorno successivo. 

Et adveniente die iovis trigessimo mensis maii / anno a nativitate Domini A c. 69v. 

1602, Callari, ad celebrationem regii generalis Parlamenti assignato, constitu- 
tus personaliter magnificus Petrus Joannes Soler regius consiliarius Regiam 
Cancellariam regens in cede Callaris et accedens ante teatrum solii in perso- 
nam suae illustrissimae dominationis fecit provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses in praesenti regio 
generali Parlamento porrogat Parlamentum et omnes et singulos actus illius 
ad diem crastinam si feriata non fuerit, sin autem feriata ad primam diem iuri- 
dicam imediate sequentem". 
Praesentibus doctore Simone Montanachio canonico callaritano et Valentino 
Pola alguatzirio maiore pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra 

33 	 1602 maggio 31, Cagliari (Cattedrale) 
A nome del viceré Pietro Giovanni Soler reggente la Reale Cancelleria 

annunzia l'ulteriore proroga dei lavori del Parlamento al giorno successivo. 

Et adveniente die veneris intitulato, trigessimo primo mensis mali, anno 
Domini millesimo sexcentessimo secundo, Callari, ad celebrationem regii 
generalis Parlamenti porrogato, accedens magnificus dominus Regiam 
Cancellariam regens ante teatrum soffi in personam suae illustrissimae domi-
nationis fecit provisionem sequentem: / 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et A c. 70 

omnes actus illius ad diem crastinam si feriata non fuerit, sin autem feriata ad 
primam diem iuridicam imediate sequentem". 
Praesentibus Valentino Pola alguatzirio et Gaspare Scano regio portati) pro 
testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra 

34 	 1602 giugno 1, Cagliari (Cattedrale) 
A nome del viceré Pietro Giovanni Soler reggente la Reale Cancelleria 

annunzia l'ulteriore proroga dei lavori parlamentari al lunedì successivo. 

Et adveniente die sabati intitulato, primo mensis iunii, anno a nativitate 
Domini millesimo sexcentessimo secundo, Callari, ad celebrationem huius 
regii generalis Parlamenti assignato, accedens magnificus Petrus Joannes 
Soler regius consiliarius Regiam Cancellariam regens ante teatrum solii dícti 
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regii Parlamenti in personam illustrissimi domini locumtenentis generalis ac 
praesidis in hoc Parlamento, provisionem sequentem fecit: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses in hoc regio gene-
rali Parlamento porrogat Parlamentum et omnes actus illius ad diem lunae si